
01.10.2023   26  NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: Za + męża i ojca Ryszarda Ryguckiego w 19 r. śm.

09.00 - L: nauka przedchrzcielna

11.15  - L:  1 int.  Do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
 Dla Beaty i Damiana Janczyk w 20 r. ślubu

2 int.  Do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
w rodzinie Benity i Wiktora Gocejny w 10 r.śl. oraz w rodzinie Patrycji i Michała
Domal w 1 r. ślubu oraz potrzebne łaski dla Dominka Gocejna i Klary Domal z ok. chrztu

Chrzestna mszy: Dominik Florian Gocejna oraz Klara Jadwiga  Domal

12.30 - L: Za wst. Św. Tereski od Dzieciątka Jezus w int. Bartka o potrzebne łaski, 
wiarę, miłość i pogodę ducha

08.45 - K:   Za + męża i ojca Wili Farys, syna Henryka ++ rodz. Panic, siostrę, brata,
++ rodz. Farys  i rodzeństwo ++ Edwarda i Jadwigę Baar

10.00 - Z: 1 Int. Za + żonę Gabrielę Pukowiec w 3 r.śm. ++ zrodzin Pukowiec, Chwalczyk,
Fridrich, Alfreda Dykta

2 int.  Do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.
 dla Teresy Bonk z ok 90 r. Urodzin  oraz za + syna i męża Gerarda Bonk w 1 r.

śm.  o życie wieczne

14.00 - Z: PIERWSZY RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY
14.45 - K: PIERWSZY RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY
15.00 - L: PIERWSZY RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY 

02.10..2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. Aniołów Stróżów
16.30 -Z: Za ++ rodz. Hildegardę i Stanisława Widera, Annę i Gerharda Dorn, szwagra
Jerzego Pyka oraz o zdrowie i Błog. Boże w rodzinie Dorn

17.00 - Z :Różaniec
17.00 - K: Do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki Najśw.Różańcowej

w rodzinie Hocwik.  Różaniec

18.00 - L:Różaniec:  Za + męża i ojca Józefa Mika. Rodz. Wieczorek- Mika, 3 braci,
2 szwagrów , siostrę z mężem, Marię i Pawła Staś oraz ++ kapłanów

19.15:L - Próba Zespołu
03.10.2023   WTOREK  -

14.15 - L: Msza św. WSPÓLNOTOWA - SZKOLNA

16.30 -Z: Różaniec

17.00 - K: Za śp. Matkę Gabrielę Pukowiec ++ krewnych z rodzin Dworaczyk, Pukowiec

17.30 - K: Różaniec

18.00 - L:Różaniec:  1 int. Za ++ rodz. Teresę i Jana Kostka ++ dziadków Marię i Jerzego
Morcinek ++ z pokr. Kostka - Kostorz - Morcinek - Niesłony

2 int. Do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę Matki
Najśw. Różańcowej  w rodzinie Jaeger

04.10.2023     ŚRODA - Wsp. Św. Franciszka z Asyżu

07.00 - L:  int. dziękczynno-błagalna za przyczyną św. Antoniego oraz w int. Czcicieli

05.10.2023    CZWARTEK   - Wsp.  Św. Faustyny Kowalskiej   I Czawrtek

16.30 -Z:  Różaniec za powołania:  Za śp. Gabrielę Pukowiec

17.00 - K: Różaniec za powołania: Za + matkę Marię Moj, ojca Wincentego Moj, Stefana i

Marię Blasczik oraz szwagra Roberta Torka

18.00 - L:Różaniec za powołania 1 int. Za ++ rodz. Gertrudę i Jerzego Wurst, brata
Joachima , męża Antoniego Morcinek, jego rodz. 4 braci  ++ z rodzin Wurst - Matysek -
Morcinek+ Ks. Prów

2 int. Za śp. Joachima Kurowskiego w 30 dni po śm.

19.15 - K: ZBIÓRKA MINISTRANTÓW
06.10.2023     I PIĄTEK - miesiąca

16.30 -Z: nabożeństwo.  Za + Jana Jonczyk , żonę Dorotę ++ Jana i Wiktorię

Tarara, syna Herberta ++ z pokr. Jonczyk - Tarara - Król - Różaniec.

17.00 - K: Różaniec- PROWADZĄ WIERNI  Za + męża i ojca Franciszka Wiecha, jego
rodz. Franciszka i Gertrudę Wiecha, oraz ++ rodz. Jerzego i Annę Reimann ++ z pokr. z obu

stron.  - nabożeństwo

18.00 - L:Różaniec i nabożeństwo  Za + Ks. Proboszcza Józefa Christena w rocznicę
śmierci

07 .10.2023      SOBOTA  Wsp. N.M.Panny RÓŻAŃCOWEJ ODPUST Kadłub- ipse die

10.00 - L: Próba Scholi                       11.00 - L: Próba gitar

15.00 - Z: Różaniec: Za + męża i ojca Reinera Kurowski, jego brata księdza Gintra ++ rodz.
Kurowski - Drzymała, siostrę Łucję z mężem, bratową Zuzannę ++ z pokr.

16.30- K: Różaniec w int. ++ księży Proboszczów, ks. Krzysztofa oraz ++ kapłanów

17.00 - K: MSZA NIEDZIELNA - ODPUSTOWA:
w int. ++ księży Proboszczów, ks. Krzysztofa oraz ++ kapłanów

18.00 - L: Różaniec: Msza niedzielna:  Za ++ i żyjących członków 3 Róży- Róży Matki
Bożej  Różańcowej  Żywego Różańca

08.10.2023   27  NIEDZIELA ZWYKŁA  - ODPUST W KADŁUBIE ku czci
MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ

07.30 - L: Za ++ rodz. Piotra i Celestynę Wodniok, ich ++ rodziców, siostrę Elżbietę z
meżem, brata Rudolfa, Ludwika  i Agnieszkę Wodniok, siostrę Annę, 2 braci, i
Józefa i Gertrudę Kowol ++ Ks. Pr-ów

10.00  - L: Za + żonę Dorotę Plotnik z ok. Urodzin

08.45 - Z:  Za + męża i ojca Waltra Michalczyk ++ rodz. Michalczyk, Grzesik ++
braci,siostry,  szwagrów i szwagierki + Ewalda Korzeniec

11.15 - K: MSZA ODPUSTOWA W INTENCJI MIESZKAŃCÓW KADŁUBA,GOŚCI

16.00 - K:  RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY
16.30 - K: UROCZYSTE NIESZPORY ODPUSTOWE oraz ....

KONCERT ORGANOWY
ORGANISTY KATEDRALNEGO Z GLIWIC p. BOGDANA STĘPNIA

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH PARAFIAN :)
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 



Dziś kolekta remontowa - przypomnę że został nam już tylko ostatni etap prac przy
organach w Kadłubie.

A jak mowa o inwestycjach parafialnych to śpieszę donieść, że nasza parafia
otrzymała dotacje na remont dachu w Zakrzowie w wysokości ok 475 tysięcy
złotych - czyli niespełna PÓŁ MILIONA ZŁOTYCH  z Ministerstwa Kultury !!!
Nasza parafia ma uzbierać 5% wkładu czyli ok. 25 tysięcy na ten cel. Bardzo dziękuję
Panu Wójtowi za zaangażowanie w tę sprawę i Jej pilotowanie oraz p. Andrzejowi
Latuskowi za wszelką pomoc w tym względzie. O postępach w tej sprawie będziemy
informować.

Odpust w Kadłubie już ZA TYDZIEŃ W niedzielę  czyli 08.10.2023 . Kaznodzieją
odpustowym będzie ks. Andrzej Grondowski pracujący na Syberii.

W SOBOTĘ O 16.30 zapraszamy na Różaniec w int. ++ Ks. Proboszczów oraz MSZĘ
ŚW. W TEJ INTENCJI o 17.00 A w niedzielę na sumę odpustową na godz. 11.15 W
Kadłubie. Natomiast w niedzielę po południu o godz. 16.00 Różaniec , nieszpory

odpustowe i KRÓTKI KONCERT w WYKONANIU ORGANISTY KATEDRY
GLIWICKIEJ , ABSOLWENTA MUZYKOLOGII NA KULU P. BOGDANA
STĘPNIA.

Zapraszam CAŁĄ PARAFIĘ DO WSPÓLNEGO ŚWIĘTOWANIA tego odpustu

W KADŁUBIE parafianie zakończyli prace nad malowanie płotu cmentarnego. Jestem
niezmiernie wdzięczny za liczny i chętny udział w tym przedsięwzięciu wszystkim, którzy się
podjęli tego dzieła. Teraz możemy być spokojni o kolejne lata funkcjonowania tego ogrodzenia.

Szczególne podziękowania p. Emilowi Wodniok za dopilnowanie tego działa oraz dodatkowe

prace naprawcze przy niektórych przęsłach. Bóg zapłać

Dziś w niedzielę 1 Października rozpoczynamy codzienne Różańce w każdej

miejscowości. Zapraszam wszystkich: dorosłych, młodzież ( szczególnie kandydatów
do bierzmowania) dzieci i rodziców do uczestnictwa.

W tym roku szkolnym (po konsultacjach z Rodzicami i Dyrekcją) Msze św. Szkolne
dla dzieci klas 1-8 będą odbywały się we wtorki o godz. 14.15 w Ligocie, czyli
bezpośrednio po zakończonej lekcji o 14.10

W tym tygodniu  I Czartek, piątek i sobota m. zapraszamy  na  nabożeństwa.

Odwiedziny chorych:Piątek  Z: 07.30   K: 08.15                 Sobota  - L: 08.00

INTENCJA modlitewna na pażdziernik: Za Ministrantów, Marianki i ich rodziców
Za tydzień po 8 pażdziernika  zapraszamy na spotkania Radę Parafialną oraz
rodziców dzieci I Komunijnych

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie.

Ligota Grupa 7
1.  Dorota Gordzielik  2. Irena Kwiczala  3. Gabriela Panicz
4. Zygryda Malcher   5. Adriana Staś   6. Luiza Staś

Zakrzów: grupa 16
1. Katarzyna Kozioł   2. Urszula Zajusz   3. Maria Lempa
4. Paulina Hermański   5. Anna Hermański  6. Ewelina Świtała

Kadłub: grupa 12 
1.  Krystyna Salawa 2. Dorota Farys  3. Gabriela Pacula   4. Monika Matysek
5. Monika Matysek  6. Renata Wodnik
Oraz z uwagi na ODPUST :

Kadłub grupa 13
1. Barbara Madziarz   2. Beata Kulig   3. Beata Zubeil  4. Wioletta Skiba
5. Sylwia Hepner  Maria Jończyk

W najbliższy piątek o godz. 18.00 można będzie podejść, dopytać i zapisać swoje
dziecko DO ORKIESTRY PARAFIALNEJ !!!  Przypomnę, że nie trzeba mieć
swojego instrumentu oraz, że naukę gry można rozpocząć od zera - czyli od samiutkiego
początku. Może też do orkiestry i na naukę zgłosić się osoba dorosła. Mamy młodzież w
orkiestrze i świetnie nam posługują,  ale młodzie mają coraz więcej obowiązków i

baaardzo przydałaby się pomoc w utrzymaniu ciągłości i możliwości spokojnej
pewnego , pewnego rozwoju orkiestry. Przy tej okazji OGROMNE PODZIĘKOWANIE
P. PRZEMKOWI I  MŁODZIEŻY  ZA UŚWIETNIANIE NASZYCH
UROCZYSTOŚCI GRANIEM i to na coraz wyższym poziomie :)) Bóg zapłać :))

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na
hali sportowej w Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Nasza parafia przygotowuje się też do 10 dniowej, kwietniowej, autokarowej
zagranicznej pielgrzymki „Śladami św. Pawła Apostoła” do Grecji . Wstępny termin
to albo 12.04-21.04.2024. Przewidywany koszt to ok. 3850 zł. od osoby. W najbliższym

czasie podamy więcej szczegółów. Jeszcze nie trzeba się zapisywać, chyba, że ktoś już

zdecydowany to wystarczy na razie imię i nazwisko i nr tel. aby zająć sobie miejsce.
Zapisało się wstępnie 35 osoby :)) !! tym razem wprowadzamy zasadę, że kolejność
zapisów będzie DECYDOWAĆ O KOLEJNOŚCI WCHODZENIA DO
AUTOBUSU, A WIĘC - ZAJMOWANIA MIEJSC W AUTOBUSIE! Dlatego przy
zapisie każdy otrzyma swój numer, wg którego będziemy zajmować miejsca.

Najlepiej smsem lub whatsapem na nr Proboszcza 669495585.

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


